

METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Prevádzka

Hlavná cesta 1881

Ulica Stráž 17

810 28 Ivanka pri Dunaji

960 01 Zvolen

Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222

Tel.: 00421 455 210 111

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Právnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Dátum vystavenia

17.1.2018 10:37

Dátum tlače

17.1.2018 10:39

Denné číslo dokladu: 43

Faktúra 0/0(023)0003/002839 (003-113447)

023/040 1871

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ

Č. zákazníka: 23 107219 SC

STARÉ HORY 24

IČO: 30807484

06 02 Staré Hory

Číslo Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int KD
8594156971113	JABLKÁ JONAGORED 75+ I.KAR.6kg	CA	4,740	1	4,74	1	4,74	5,69	B	
8594156972004	POMARANČE NAV. 1/3I.SKL.9,5kg	CA	9,410	1	9,41	1	9,41	11,29	B	
8717755290045	MRKVA KAROT.PR. 100/300 10kg	BG	2,900	1	2,90	1	2,90	3,48	B	XP
8717755292926	ŠALÁT LADOVÝ 400+ I.ks	CA	0,790	1	0,79	3	2,37	2,85	B	
2811510010292	*PÓR 2/4cm SIEŤ VÁŽ.1kg	KG	1,190	1,029	1,22	1	1,22	1,46	B	
2811513011906	*PÓR 2/4cm SIEŤ VÁŽ.1kg	KG	1,190	1,190	1,42	1	1,42	1,70	B	
8592373000340	ŠALÁT LOLLO ROSSO 180+ I. ks	PC	0,790	1	0,79	2	1,58	1,90	B	
8436533231062	RAJČINY KRÍČ.47+ I.KART.4.7kg	CA	7,940	1	7,94	1	7,94	9,53	B	
8717755290441	PAŠTRNÁK PRANÝ 2,5/6 SIEŤ 5 kg	BG	3,450	1	3,45	1	3,45	4,14	B	
8592373020195	CIBULA ŽLTÁ 50/70 SIEŤ 5kg	BG	1,950	1	1,95	1	1,95	2,34	B	
2841832007519	*CUKETA ZELENÁ 14/21 FL.VÁŽ.kg	KG	1,590	0,751	1,19	1	1,19	1,43	B	
2841834007326	*CUKETA ZELENÁ 14/21 FL.VÁŽ.kg	KG	1,590	0,732	1,16	1	1,16	1,39	B	
8594023943007	CESNAK BIELY ESP 65+ KART. 2kg	CA	7,580	1	7,58	1	7,58	9,10	B	
8717755294081	FINO POLNÍČEK NEPRANÝ 125g	BG	1,390	1	1,39	1	1,39	1,67	B	
8594045100624	ŠAMPIŇÓNY BIEL.40/55.VAN. 1 kg	CA	2,390	1	2,39	1	2,39	2,87	B	
8594009791325	ZEMIAKY NESKOR PRANÉ 40+ 10kg	CA	4,500	1	4,50	3	13,50	16,20	B	
2809572007121	*CUKETA ZELENÁ VÁŽ. ks	KG	1,590	0,712	1,13	1	1,13	1,36	B	

počet balení: 22 Hmotnosť celkom: 4,414 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
65,32	B=20,00%	13,06

65,32	13,06
-------	-------

Celkom s DPH v EUR	78,38
--------------------	-------

Zaplatené v EUR	90,00	Hotovost	90,00
		Výdavok	11,62-

podpis zákazníka:

L = spotrebiteľské balenie liehu

Iste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk.

Spojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej

povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu.

Všetky položky označené A sú úplne vylúčené z kalkulácie zákaznickeho bonusu. Položky označené X alebo P (Promotion = akcia) sa

zúčtujú pri výpočte úrovne bonusu, ale nevstupujú do výpočtu hodnoty bonusu. Veľkoobjemové predaje označené O7 sa nezúčtujú.

UCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Všetky bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

***** Koniec transakcie *****